
KUPNí SMLOUVA

"Ekologie a úspora Jivině"
Projekt je spolufinancován ze Státního fondu životního prostředí ČR,

akceptační číslo: 05511821.

Uzavřená dle §2079 a násl. Zákona Č. 89/2012 sb., občanského zákoníku v platném znění.

I. Smluvní strany
Prodávající: MIKEŠ-CZ, s.r.o.

Sídlo: Cukrovarská 6, Plzeň 301 00
IČO: 03381587
DiČ:
Zástupce:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kupující:
Sídlo:
IČO:
DiČ:
Zástupce:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

CZ03381587
Ing. Hana Mikešová
KB
107-8408920237/0100

Obec Jivina
Jivina 76, 267 62 Jivina
00233366
CZ00233366
Ing. Václav Ungr
Česká národní banka
94-916131/0710

II. Úvodní ustanovení
11.1. Prodávající prohlašuje, že je osobou plně způsobilou k právním úkonům a že je

oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit povinnosti v této smlouvě obsažené.
11.11. Tato smlouva je uzavírána v přímé návaznosti na výsledky výběrového řízení k zakázce

"Ekologie a úspora Jivině" realizovaného kupujícím, v rámci něhož byla nabídka
prodávajícího vyhodnocena jako nejvhodnější.

III. Předmět smlouvy
111.1. Předmětem koupě je dodávka elektrického užitkového vozidla ALKE ATX340EH N1,

jako náhradu současného naftového vozidla ve specifikaci dle přílohy Č. 1 této smlouvy
(dále jen "předmět koupě").

111.11. Kupující prohlašuje, že se seznámil s parametry a vlastnostmi předmětu koupě ještě
před uzavřením této smlouvy a že předmět koupě plně vyhovuje jeho požadavkům.

IV. Kupní cena
IV.I. Smluvní strany sjednávají níže uvedenou kupní cenu za předmět koupě

Kupní cena bez DPH
DPH (21%)
Kupní cena celkem s DPH

1.139.700,-- Kč
239.337,-- Kč

1.379.037,-- Kč



IV.II. V kupní ceně je zahrnuto pojištění spojené s přepravou a přeprava do místa dodání
předmětu koupě, montáže předmětu koupě za účelem zprovoznění, zaškolení obsluh,
uvedení předmětu koupě do provozu, odzkoušení, dokumentace v českém jazyce a
likvidace odpadů (obalů).

IV.III. Prodávající prohlašuje, že není plátcem daně z přidané hodnoty ve smyslu zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

V. Dodací a platební podmínky
V.1. Kupující nabývá vlastnictví k předmětu koupě jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí

předmětu koupě potvrdí kupující podpisem na předávacím protokolu prodávajícího.
V.II. Platba kupní ceny bude kupujícím provedena následovně:

Po podpisu smlouvy bude vystavena zálohová faktura na částku 50% z celkové ceny se
splatností 7 dnů. Doplatek bude proveden na základě faktury prodávajícího - daňového
dokladu, se splatností do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura vystavená
prodávajícímu za předmět koupě musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zák.
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V.III. Kupující je oprávněn fakturu v lhůtě její splatnosti vrátit prodávajícímu, pokud obsahuje
nesprávné údaje o kupní ceně nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.
Prodávající v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti. Do
uplynutí této nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny.

V.IV. Prodávající dodá předmět koupě kupujícímu nejpozději do 12 týdnů ode dne podpisu
smlouvy.

V.V. Místem dodání a převzetí předmětu koupě je obec Jivina.
V.VI. Prodávající upřesní kupujícímu termín dodání předmětu koupě minimálně 3 pracovní

dny před samotným dodáním předmětu koupě.

V!. Záruční doba
VI.I. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost na předmět koupě v délce 24 měsíců.

Záruční doba počíná běžet ode dne odevzdání předmětu koupě kupujícímu.

VII. Servisní podmínky
VII.I. Záruční i pozáruční servis zajišťuje prodávající ve svých servisních střediscích v Plzni a

v Blatné vyškolenými pracovníky.
VII.II. Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis předmětu koupě dle

předepsaných rozpisů servisních prohlídek jednotlivých součástí předmětu koupě
uvedených v návodu k obsluze. Prodávající se zavazuje k zajištění záručních a
pozáručních oprav na základě řádné objednávky kupujícího, kterou kupující zašle
písemně či elektronicky na adresu prodávajícího.

VII.III. Kupující se zavazuje dodržovat návod na obsluhu a údržbu předmětu koupě. Kupující
se dále zavazuje k součinnosti při provádění pravidelných servisních prohlídek
stanovených výrobcem.



VILlV. V případě, že kupující nedodrží pokyny v návodu k obsluze a údržbě, nároky
kupujícího ze záruky zanikají. Záruka se dále nevztahuje na závady způsobené použitím
neoriginálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly popř. celky předmětu
koupě, které byly poškozeny havárií předmětu koupě nebo násilným neodborným
zacházením s předmětem koupě.

VIII. Závěrečná ustanovení
VIII.I. Prodávající prohlašuje, že byl informován o tom, že kupující je povinným subjektem ve

smyslu §2 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly,
že správci registru smluv zašle k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu kupující, a to
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy.

VII1.1I. Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny ostatní skutečnosti v tomto dodatku
neupravené se řídí příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku a ostatních
platných právních předpisů. Smluvní strany se výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti
nemají přednost před ustanoveními nového občanského zákoníku.

VII1.1II. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý je posuzován jako
originál. Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis této smlouvy.

VIII.lV. Tato smlouva byla uzavřena podle svobodné vůle obou smluvních stran a nabývá
platnosti dnem podpisu obou stran. Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění této
smlouvy v celém jejím rozsahu a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci své
vlastnoruční podpisy.

VIII.V. Kupující si vyhrazuje právo v případě, že nebude poskytnuta dotace, k nenaplnění této
smlouvy.

V Plzni dne Cl, 10, 2018 V Jivině dne 31. 10 2018

Za prodávajícího: Za kupujícího:

':'-l._., s.r.o.
E, 301 00 Plzeň

~ . °l orč CZ0338158~.....tífL<..'.e,. ,~,~22:6~ .
Ing. Hana Mikešová
jednatel MIKEŠ-CZ, s.r.o.





Příloha č. 1 :

Technická specifikace - Užitkový elektromobil AlKE ATX 340 EH Nl

Dojezd na jedno nabití 80 km

Baterie Li 10kWh

Pohon kol 4x2

Pojezdová rychlost 32 kmih

Posilovač řízení (servo) ano

Odpružení všech kol vinutými pružinami s tlumiči ano

Stoupavost 35%

Kabina:
počet míst k sezení: 2

topení nezávislé 2000 W ano

Ukazatel MlH, rychlosti, stavu nabití, vyhřívané přední sklo ano

Rádio ano

Rozměry a hmotnosti:

Celková hmotnost vozidla 2510 kg

Užitečné zatížení na rám 1630 kg



Maximální délka 3730 mm

maximální šířka 1650 mm

výška (včetně výstražného majáku) 1980 mm

Rozměr korby 1400 x2000x300 mm

Další v~bava:
Oranžový maják ano

Tažné zařízení se zásuvkou ano

Elektro-hydraulicky sklopná korba s bočnicemi ano

Ocelová klec (nástavky na korbu) se zadní vyklápěcí stěnou ano

Přední hydraulické vývody, příprava na radlici ano

$1
.............:...~ .

._, .:;.i "\
, ::; .:JO" 00 Plzen

l CZ0338158~

-n ke CZ.eu
J83422669


